一年以内 87,342,532.59 78.19% 43,316,254.37 82.03%

1—2 年 22,080,936.78 19.77% 8,833,870.67 16.73%

2－3 年 1,711,630.92 1.53% 64,274.00 0.12%

3 年以上 577,031.72 0.51% 592,051.72 1.12%

合   计 111,712,132.01 100% 52,806,450.76 100%

注 1：期末余额较期初增加 58,905,681.25 元，增加 111.55%，主要系往来欠款。

注 2：其他应付款中无持本公司 5%(含 5%)以上表决权股份的股东单位欠款。

16、预提费用

单位：元

类   别 2006-6-30 2005-12-31

工程成本 11,900,766.36 11,900,766.36

合   计 11,900,766.36 11,900,766.36

17、长期借款

单位：元

2006-6-30 2005-12-31 贷款单位

金额 期限 年利率 借款条件 金额 借款条件

华夏银行沈阳中山支行 140,000,000.00 2 年 6.336% 抵押 140,000,000.00 抵押

   Ingin  2006－34   Half  Report

华夏银行沈阳中山支行 30,000,000.00 1.5年 5.76% 抵押 30,000,000.00 抵押

东亚银行厦门分行 100,000,000.00 1-7年 7.038% 抵押 100,000,000.00 抵押

中国银行辽源市分行   20,000,000.00 担保

合  计 270,000,000.00   290,000,000.00

18、股本

本次变动增减（+ -）

股份类别
本次变动

前

比例

（%）

发
行
新
股

送
股 公积金转股 其他 小计

本次变动

后

比例

（%）

一、有限售条件股份 91,272,072 33.83 5,018 5,018 91,277,090 27.03

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 91,272,072 33.83 5,018 5,018 91,277,090 27.03

  其中：

  境内法人持股 91,272,072 33.83 -3,602,019 -3,602,019 87,670,053 25.96

  境内自然人持股   3,607,037 3,607,037 3,607,037 1.07

4、外资持股

  其中：

  境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 178,549,353 66.17 67,848,754 -5,018 67,843,736 246,393,089 72.97

1、人民币普通股 178,549,353 66.17 67,848,754 -5,018 67,843,736 246,393,089 72.97

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 269,821,425 100.00 67,848,754 67,848,754 337,670,179 100.00

注：沈阳银基企业有限公司以持有的本公司境内法人股5000 万股为本公司出质担保。

   Ingin  2006－35   Half  Report

19、资本公积

单位：元

项   目 2005-12-31 本期增加 本期减少 2006-6-30

股本溢价 536,068,862.73 67,848,753.40 468,220,109.33

其他资本公积 1,448,438.89  1,425,801.84

股权投资准备

合   计 537,517,301.62 67,848,753.40 469,645,911.17

20、盈余公积

单位：元

项   目 2005-12-31 本期增加 本期减少 2006-6-30

法定盈余公积 41,884,995.82  41,884,995.82

公   益   金 39,472,439.46  39,472,439.46

合   计 81,357,435.28  81,357,435.28

21、未分配利润

单位：元

项   目 2005-12-31 本期增加 本期减少 2006-6-30

未分配利润 281,068,300.78 15,024,143.58  296,092,444.36

22、主营业务收入及成本

单位：元

主营业务收入 主营业务成本 主营业务毛利
行业

2006年1-6月 2005年1-6月 2006年1-6月 2005年1-6月 2006年1-6月 2005年1-6月

销售房地产 261,014,665.95 326,541,843.91 188,316,040.73 234,655,949.67 72,698,625.22 91,885,894.24

物业管理 26,782.00 12,100,066.97 146,099.52 9,402,335.02 -119,317.52 2,697,731.95

   Ingin  2006－36   Half  Report

餐饮服务 10,033,949.65 1,696,211.96 8,337,737.69

工程施工收入

公园 218,974.00 697,398.34 333,654.97 -697,398.34 -114,680.97

其他

小计 271,075,397.60 338,860,884.88 190,855,750.55 244,391,939.66 80,219,647.05 94,468,945.22

相互抵消 2,903,304.69 2,903,304.69

合计 271,075,397.60 335,957,580.19 190,855,750.55 241,488,634.97 80,219,647.05 94,468,945.22

注 1：公司前五名客户销售的收入总额为 21,831,660.00 元，占公司全部销售收入

的比例为 8.05%。

23、主营业务税金及附加

单位：元

行   业 2006 年 1-6 月 2005 年 1-6 月

营业税 13,488,789.56 16,895,972.53

城建税 944,215.34 1,189,243.41

教育费附加 540,233.18 674,417.36

土地增值税 2,596,988.76 3,276,083.89

其   他 19,725.89 7,532.74

合   计 17,589,952.73 22,043,249.93